[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.11.2021 г. № 102
с. Верхняя Хава

О добровольном сложении полномочий
председателя Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района

       В соответствии с Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Регламентом Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области, на основании заявления о добровольном сложении полномочий председателя Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Требунских А.В., Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района
                                                              РЕШИЛ:
1. Принять добровольное сложение полномочий председателя Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района,  Требунских А.В.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, газете  «Верхнехавский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте в сети Интернет: www.vhava.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Заместитель председателя Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района                                    П.В. Пучков
image1.png